MATHEMATICS CASS, 2022  PRIMARY 3 

1)                            (3marks) 

Three thousand nine hundred ninety nine =3999 

2)Subtract 9123 – 7987 = 1,136          

(3marks) 

89 10 1 112 13 

-7 9 8 7 

1    1 3 6 

3) The mother shared equally 9875 notebooks among 5